
 
 

Расписание внеурочных  занятий во 4В классе на 20.01.2023 
День 
недели/дата 

Урок Время Способ Предмет/ 
учитель 

Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание 
П

Я
Т

Н
И

Ц
А

 
2

0
.0

1
.2

3
. 5 12:10-

12:40 
Онлайн 
подключение 
 

Если хочешь 
быть здоров/ 
Горина А.Ю. 

Влияние 
неправильной 
осанки на здоровье 
человека. 

Сферум (весь класс), в случае отсутствия 
связи посмотрите:  
https://resh.edu.ru/subject/lesson/7438/main/ 
Выполнить после задание: 
https://resh.edu.ru/subject/lesson/7438/train/ 

не предусмотрено 

 
 
 


